Nunc ubi detonuit, & repitique exterruit orbem.

¶ Exterrei metu. Liv. 4. ab Urbe. Exterricineus, ἄλτοπλυδ (qualis Eurystheus apud Homerum) qui ante tempus natus, ut tradit Festus Pompeius, vel potius ejactus est. Dictus autem exterricineus (mendosè scribitur exterraneus) quod eum mater exterrita alvo ejicit.

EXTÉRITUS, Territus, perterritus. { כְּרַח nibhál. επωδίτια. GALL. Espouvanté. ITAL. Sbigottito. GERM. Erschrocken. HISP. Estantado. ANGL. Put ingreat feare, a frayd. } Virg.

plausumque exterrita penitus

Dat teſſo ingentem.

Idem 3. Georg.

Savit agris, aſperque ſiti, atque exterritus aſſu.

Quo in loco quidam exponunt exterritus, pro inflammatus, & incensus. Loquitur enim Poëta de angue, qui nimio æstu fitibundus per agros oberrat. Sed illi nimis longè recedunt à prima significacione.

EXTÉSTINUS, extraneus, alienæ gentis. Pap. II

EXTÉXO, is: Retexo quod textum est. { επωδίτια. GALL. Détifstre, défaire ou rompre ce qui est tissu, ou ce qui est fait. ITAL. Disfare, quello che è tessuto. GERM. Das geweben widerumb aufzulösen. HISP. Detexer, deshazer lo texido. ANGL. To unweave, to untwist or untwirl. } Plaut. in Bacch. per translationem posuit pro Avertere quempiam ab eo quod cogitavit: Extexam (inquit) ego cum pulchri jam, si dii volunt.

EXTÉLLO, as, are: est guttatum effluete. { כְּרַח nataph, ευσελάζειν. GALL. Dégouter, distiller. ITAL. Stilare, lambicate. GERM. Aussropfen. HISP. Destilar. ANGL. To drop out. } Col. lib. 12. cap. 48. Sicutque triginta dies pati exudescere, atque omnem amuream extillare. Plaut. Pseud. sc. 2. a. 3. Sinapi, oculi ut extillent, facit. ¶ Extillare lachrymis, est totum in lachrymas dissolui. Ter. in Phorm. Hisce ego dictis illam tibi incensam dabo, ut ne restinguas, lachrymis si extillaveris.

EXTIMESCO, ab extimeo: Valde timeo. { כְּרַח jaré, נְגַחַת ragház, επωδίτια. GALL. Avoir grand peur, craindre fort. ITAL. Temer grandemente. GERM. Sich biss auf das hinderst föchten und entsezten. HISP. Mucho temer. ANGL. To feare greatlie. } Et modò absolutè accipitur. Terent. in Hec. Extimui illico. Plaut. in Cistell. Extimuit tum illa. Modò activè. Cicero, in Catil. Quid igitur adulescentes, &

hi quidem non solum indocti, sed etiam rustici contemnunt, indocti  
senes extimescent? Cæsar 3. bell. Gall. Quarum rerum omnia no-  
stris navibus casus erat extimescendus.

**EXTIMVLO:** Stimulo, hoc est, veluti stimulis quibusdam incito. { **רַעַנְהֵבָר** hebir, **רַעַנְהֵבָרִתְהָ** hosith. **רַעַנְהֵבָרְוֹ**. GALL. Eguillonner, émonvoir, inci-  
ter. ITAL. Stimolare. GERM. Stupfen/treiben. HISP. Herir con agui-  
jon. ANGL. To edge or provoke, to prick forward. { Colum. lib. 6.  
cap. 27. Id præcipue armenrum, si prohibeas libidines, extimulatur  
furiis. Plin. lib. 3. cap. 36. Quoties errantium accessu impulsa, aut  
conjectu radiorum extimulata sunt, &c. Tigris fame extimulata.